

Firma:
Stavba:
Typ konstrukce:
Číslo projektu:
Číslo nabídky: 20.05.2023 |



Poz. 1. 1NP - sekce A - SKYDECK

Poz. 1.1. Panely

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
397 ks	PANEL SDP 150x75	061000	15,50	6 153,50
2 ks	PANEL SDP 150x50	061011	11,70	23,40
10 ks	PANEL SDP 150x37,5	061020	9,77	97,70
3 ks	PANEL SDP 75x75	061010	8,60	25,80
3 ks	PANEL SDP 75x37,5	061030	5,27	15,81

Měsíční nájemné (30 kal. dní) KČ 108 195,78

Hmotnost: 6 316 kg
Celkem m2: 456,28 m2

Poz. 1.2. Stojky a příslušenství

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
153 ks	PODÉLNÝ NOSNÍK SLT 225	061100	15,60	2 386,80		
52 ks	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 150	061045	5,74	298,48		
30 ks	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 75	061046	2,72	81,60		
123 ks	KRYCÍ LIŠTA SAL 150	061026	1,58	194,34		
4 ks	KRYCÍ LIŠTA SAL 75	061027	0,79	3,16		
4 ks	KRYCÍ LIŠTA SAL 37,5	061038	0,40	1,60		
25 ks	PEVNÁ HLAVA SSK	061200	3,96	99,00		
148 ks	PADACÍ HLAVA SFK	061210	6,18	914,64		
25 ks	OPĚRNÁ HLAVA SCK	061180	5,34	133,50		
233 ks	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	3 704,70		
50 ks	PANELOVÁ SVORKA SPK	061290	0,13	6,50		
1 ks	*OBSLUŽNÁ TYČ SKYDECK SSH	061300	2,24	2,24	2 703,00	2 703,00
10 ks	STĚNOVÝ DRŽÁK SWH-2	061051	5,27	52,70		
20 ks	TÁHLO DW 15 L = 0,85M	030010	1,23	24,60		
20 ks	MATICE DW 15	030110	0,80	16,00		

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní) KČ 95 974,65

Cena prodejních dílů KČ 2 703,00

Hmotnost: 7 920 kg
Celkem m2: 9,45 m2

Poz. 1.3. Bednění zbytkových rozměrů - nosníky

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
1 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	7,10
2 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	17,80
1 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	10,60
1 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,10M	075210	12,40	12,40
3 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,40M	075240	14,20	42,60
2 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,60M	075360	21,20	42,40
1 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,90M	075390	23,00	23,00
18 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 4,20M	075420	24,80	446,40
47 ks	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	149,93
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	3 781,56
Hmotnost:			752 kg	

Poz. 1.4. Bednění zbytkových rozměrů - překližka

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 m2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 120,00	431,00	43 100,00
* = Díl k prodeji						
Cena prodejních dílů					Kč	43 100,00
Hmotnost:			1 120 kg			
Celkem m2:			100,00 m2			

Shrnutí Poz. 1. 1NP - sekce A - SKYDECK

Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	207 951,99
Cena prodejních dílů	Kč	45 803,00
Hmotnost:	16 108 kg	
Celkem m2:	565,73 m2	

Poz. 2. 1NP - rampy - MULTIFLEX

Poz. 2.1. Nosníky

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
16 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,40M	075240	14,20	227,20
66 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,70M	075270	15,90	1 049,40
7 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,00M	075300	17,70	123,90
16 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	312,00
16 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,60M	075360	21,20	339,20
7 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 4,80M	075480	28,30	198,10
Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	10 813,17	
Hmotnost:			2 250 kg	

Poz. 2.2. Stojky a příslušenství

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
6 ks	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-150	117230	9,11	54,66
39 ks	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	510,90
21 ks	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	192,99
21 ks	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	66,99
23 ks	PŘÍMÁ HLAVA 24 S	028890	1,65	37,95
24 ks	STAVĚCÍ KŘÍŽ.HLAVA TR 38-70/50	019950	7,78	186,72
24 ks	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36
24 ks	***ZÁKLADNÍ SLOUPEK UVB 24	100014	2,47	59,28
24 ks	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 150	100003	6,92	166,08
48 ks	HORIZONTÁLA UH 100 PLUS	114632	4,39	210,72
24 ks	DIAGONÁLA S HÁČKEM UBL 100/150	115513	4,64	111,36
Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	12 473,76	
Hmotnost:			1 679 kg	

Poz. 2.3. BOZP a ostatní příslušenství

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
5 ks	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	28,35
5 ks	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	30,75
Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	457,35	
Hmotnost:			59 kg	

Poz. 2.4. Překližka

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
70 m2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	700,00		
59,375 m2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	665,00	431,00	25 590,63
	* = Díl k prodeji					
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	5 817,00		
	Cena prodejních dílů				Kč	25 590,63
	Hmotnost:			1 365 kg		
	Celkem m2:			129,38 m2		

Poz. 2.5. Zajištění stability

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
12 ks	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	15,48		
12 ks	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	186,00		
12 ks	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,04	36,48		
2 ks	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	14,20		
4 ks	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	42,60		
12 ks	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	2,52	151,00	1 812,00
	* = Díl k prodeji					
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	3 390,06		
	Cena prodejních dílů				Kč	1 812,00
	Hmotnost:			297 kg		

Shrnutí Poz. 2. 1NP - rampy - MULTIFLEX

Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	32 951,34
Cena prodejních dílů	Kč	27 402,63
Hmotnost:		5 650 kg
Celkem m2:		129,38 m2

Poz. 3. Ostatní příslušenství

Poz. 3.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
2 ks	PRACOVNÍ VIDLICE 24	027930	3,06	6,12
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	76,02
	Hmotnost:		6 kg	

Poz. 3.2. Příslušenství k ošetření bednění

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 ks	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
4 ks	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	18,60	731,00	2 924,00
	* = Díl k prodeji					
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	153,12		
	Cena prodejních dílů				Kč	2 924,00
	Hmotnost:		23 kg			

Shrnutí Poz. 3. Ostatní příslušenství

Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	229,14
Cena prodejních dílů	Kč	2 924,00
Hmotnost:		29 kg

Firma:
Stavba:
Typ konstrukce:
Číslo projektu:
Číslo nabídky: 20.05.2023 |



Shrnutí celkové nabídky

Díly k pronájmu

Poz. 1.	1NP - sekce A - SKYDECK		
Poz. 1.1.	Panely	Kč	108 195,78
Poz. 1.2.	Stojky a příslušenství	Kč	95 974,65
Poz. 1.3.	Bednění zbytkových rozměrů - nosníky	Kč	3 781,56
Poz. 2.	1NP - rampy - MULTIFLEX		
Poz. 2.1.	Nosníky	Kč	10 813,17
Poz. 2.2.	Stojky a příslušenství	Kč	12 473,76
Poz. 2.3.	BOZP a ostatní příslušenství	Kč	457,35
Poz. 2.4.	Překližka	Kč	5 817,00
Poz. 2.5.	Zajištění stability	Kč	3 390,06
Poz. 3.	Ostatní příslušenství		
Poz. 3.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	76,02
Poz. 3.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	153,12
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	241 132,47

Díly k prodeji

Poz. 1.	1NP - sekce A - SKYDECK		
Poz. 1.2.	Stojky a příslušenství	Kč	2 703,00
Poz. 1.4.	Bednění zbytkových rozměrů - překližka	Kč	43 100,00
Poz. 2.	1NP - rampy - MULTIFLEX		
Poz. 2.4.	Překližka	Kč	25 590,63
Poz. 2.5.	Zajištění stability	Kč	1 812,00
Poz. 3.	Ostatní příslušenství		
Poz. 3.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	2 924,00
	Cena prodejních dílů	Kč	76 129,63

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 21 788 kg
Celkem m2: 695,11 m2